CÂMARA MUNICIPAL'DE MARllÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, n?230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
Site www.camaramarilandia.es.gov.br

Biênio 2015/2016

MOÇÃO DE APLAUSO N°.003/2016

É com imenso prazer e contentamento que tenho a honra de parabenizar a lima. Senhora

Ana Paula Storch Agrizzi funcionária do Banco Sicoob por seus relevantes serviços prestados na

Agência de Marilândia.

É com imensa satisfação que através desta singela moção parabenizo-a pelo Brilhante

trabalho prestado ao nosso Município como funcionária do Banco Sicoob. Ana Paula nasceu no dia

08/07/1985, estudou todo o ensino médio na Escola Padre Antônio Volkers e ensino superior na

Faculdade Unesc. Foi contratada no dia 02/06/2003 como estagiária no Banco, e pela sua eficiência,

acabando o prazo de estágio foi contratada para atuar no setor de caixa no dia 02/06/2005, onde

atuou ate a presente data. E é com o coração apertado que a mesma deixa a agência de Marilândia

para uma nova caminhada ao lado de seu esposo atuando em outra agência do Banco Sicoob.

Diante o exposto externo a homenagem publicamente a senhora, representando o

reconhecimento e à importância da valorização de seu trabalho em nossa cidade.

Nestes Lindes, apresentamos esta MOÇÃO após .

Ouvida a douta decisão do Plenário, seja oficializado ao homenageado, lima. Senhora

Ana Paula Storch Agrizzi, funcionária do Banco Sicoob, o meu mais sincero voto de parabéns

por esta grande conquista, e que possa continuar realizando grandes trabalhos como este que

desempenha.

Sala das Sessões
Em, 04 de abril de 2016.

Vereador Autor

PROTOCOLO
Câmara Municipal de Marilândia - ES
N.O ~caot Fls. .i~() Livro jD
Marilándla- ES· Em: ~/4/20 Jb

http://www.camaramarilandia.es.gov.br